Р Е Ш Е Н И Е

29 апреля 2021 года  № 10/7-5

г. Уфа

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых

комиссий избирательных участков муниципального района Уфимский

район Республики Башкортостан

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5 статьи 27 Федерального

закона «Об  основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного Постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года

№152/1137-6, территориальная избирательная комиссия муниципального

района Уфимский район Республики Башкортостан решила:

1.Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

кандидатуры согласно прилагаемому списку (приложение).

2.Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения

из резерва составов участковых комиссий в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

 Председатель        С.А. Жуков

 Секретарь             Ф.Ш. Аминова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение к решению

территориальной избирательной

 комиссии муниципального района

Уфимский район Республики Башкортостан

от 29.04.2021 года № 10/7-5

Список кандидатур, предложенных для исключения

из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной

комиссии муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

№ п/п Фамилия , имя, отчество Кем предложен

№

избират

ельного

участка

1.  Ежкова Александра Александровна Представительным органом

местного самоуправления

3047

2.  Карташова Айгуль Рифовна Башкортостанским

региональным отделением

Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

3047

3.  Федоров Марсель Юрьевич БРО ПП КПРФ 3047

4.  Имамутдинова Ольга Николаевна Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

3049

5.  Миронова Светлана Анатольевна Представительным органом

местного самоуправления

3050

6.  Полевой Николай Алексеевич БРО ПП КПРФ 3050

7.  Рашитова Алсу Олеговна Представительным органом

местного самоуправления

3053

8.  Мусина Екатерина Викторовна Представительным органом

местного самоуправления

3054

9.  Асеева Мария Алексеевна Представительным органом

местного самоуправления

3056

10.  Ахметянова Рида Мухаметовна Представительным органом

местного самоуправления

3056

11.  Кочнева Ильмира Маратовна Представительным органом

местного самоуправления

3056

12.  Марданова Елена Анатольевна Представительным органом

местного самоуправления

3056

13.  Мустаева Светлана Рависовна Представительным органом

местного самоуправления

3056

14.  Чернова Лидия Наилевна Представительным органом

местного самоуправления

3056

15.  Агадуллина Зульфия Фатиховна Представительным органом

местного самоуправления

3060

16.  Андреева Ольга Александровна Представительным органом

местного самоуправления

3060

17.  Варина Елена Валерьевна Представительным органом

местного самоуправления

3060

18.  Гайсина Зульфия Чулпановна Представительным органом

местного самоуправления

3060

19.  Половодова Ангелина Игоревна Представительным органом

местного самоуправления

3060

20.  Федорова Светлана Романовна Представительным органом

местного самоуправления

3060

21.  Асфандияров Артур Рифкатович Башкортостанское

региональное отделение

Политической партии

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»

3061

22.  Деркач Павел Анатольевич Собранием избирателей по

месту жительства

3061

23.  Шамсутдинова Ирина Ильфатовна Собранием избирателей по

месту работы

3061

24.  Мусин Наиль Нурыевич Собранием избирателей по

месту жительства

3062

25.  Прокофьева Земфира Загирьяновна Собранием избирателей по

месту жительства

3062

26.  Степанова Юлия Рашитовна Собранием избирателей по

месту работы

3062

27.  Емельянова Елена Михайловна Представительным органом

местного самоуправления

3069

28.  Ибрагимова Гульназ Габделбаровна Представительным органом

местного самоуправления

3071

29.  Кузнецов Алексей Михайлович Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

3072

30.  Александрова Людмила Васильевна Представительным органом

местного самоуправления

3079

31.  Васиева Любовь Анатольевна Представительным органом

местного самоуправления

3079

32.  Мингалина Надежда Дмитриевна Представительным органом

местного самоуправления

3079

33.  Амирова Резеда Фаиловна Собранием избирателей по

месту работы

3080

34.  Гайнуллина Алена Евгеньевна Собранием избирателей по

месту жительства

3080

35.  Кархалева Юлия Михайловна Представительным органом

местного самоуправления

3081

36.  Терентьева Елизавета Александровна Представительным органом

местного самоуправления

3081

37.  Багаутдинова Юлия Даниловна Собранием избирателей по

месту жительства

3505

38.  Романова Владлена Павловна Собранием избирателей по

месту работы

3505

39.  Евлентьев Владимир Владимирович Башкортостанским

региональным отделением

ЛДПР

3506

40.  Хуснутдинов Ильдар Ядькарович Представительным органом

местного самоуправления

3507